§  Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 25 de março de 2021.

Ofício n° 130/2021

Ref.: Indicação n° 049/2021
Vereador: Valcir Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 08 de março de 2021 e transcrito no Ofício n°
095/2021, de 09 de março de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja realizado o
serviço de recapeamento asfáltico nas ruas que se fazem necessário do Jardim Santa
Cruz e Conjunto Residencial Ipiranga, informamos que os serviços fazem parte do
cronograma de obras da Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, pois
sabemos a importância dos citados bairros e que as ruas necessitam de recuperação
asfáltica.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vancj^rTei José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br